CUBE-____
РЕШЕТКА ДЛЯ ВОДООТВОДЯЩЕГО ЖЕЛОБА
(НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
Область применения:
 ¡ Для водоотводящих желобов ALCA: APZ1, APZ101, APZ1001, APZ1101, APZ4,
APZ104, APZ1004, APZ1104, APZ12
Свойства:
 ¡ Поверхность: нержавеющая сталь
 ¡ Материал: нержавеющая сталь AISI 304, DIN 1.4301, ČSN 17240
Нормы и стандарты:
ČSN EN 1253
Технические параметры:
Класс нагрузки K3 300 кг
Содержание комплекта:
 ¡ Решетка
 ¡ Крюк для демонтажа
 ¡ Пластиковые уплотнительные шпонки
Обозначение продукта:
Артикул EAN Длина решетки (L) Поверхность Вес (шт.) Размеры (шт.)
CUBE-300L 8595580501433 300 мм Глянцевая 0,2795 кг 340×55×20 мм
CUBE-300M 8595580501440 300 мм Матовая 0,2795 кг 340×55×20 мм
CUBE-550L 8594045939545 550 мм Глянцевая 0,5098 кг 590×55×20 мм
CUBE-550M 8594045939552 550 мм Матовая 0,5098 кг 590×55×20 мм
CUBE-650L 8594045932324 650 мм Глянцевая 0,6135 кг 690×55×20 мм
CUBE-650М 8594045932331 650 мм Матовая 0,6135 кг 690×55×20 мм
CUBE-750L 8594045932355 750 мм Глянцевая 0,717 кг 790×55×20 мм
CUBE-750M 8594045932362 750 мм Матовая 0,717 кг 790×55×20 мм
CUBE-850L 8594045932393 850 мм Глянцевая 0,8095 кг 890×55×20 мм
CUBE-850M 8594045932409 850 мм Матовая 0,8095 кг 890×55×20 мм
CUBE-950L 8594045932560 950 мм Глянцевая 0,9012 кг 990×55×20 мм
CUBE-950M 8594045932577 950 мм Матовая 0,9012 кг 990×55×20 мм
CUBE-1050L 8594045932584 1050 мм Глянцевая 0,956 кг 1090×55×20 мм
CUBE-1050M 8594045932591 1050 мм Матовая 0,968 кг 1090×55×20 мм
CUBE-1150L 8594045939521 1150 мм Глянцевая 1,0651 кг 1190×55×20 мм
CUBE-1150M 8594045939538 1150 мм Матовая 1,0651 кг 1190×55×20 мм
25Л
Е
Т
ГАРАНТ
И
И